

# **AUTO-TECH ApS**

Stormosevej 11  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2019**

**Karsten Lorentsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AUTO-TECH ApS Stormosevej 11 7400 Herning
	CVR-nr: 30174615
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt det årsregnskab for 1. oktober 2017 til 30. september 2018 for Auto-Tech ApS

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 til 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Herning, den 16/01/2019

## Direktion

Jens Ulrik Haubjerg Hansen  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation og vedligeholdelse af biler, og anden hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 19.081, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 303.611.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Det eksterne regnskab for Auto-Tech ApS for 2017/18 er aflagt i kr. og i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til 2016/17.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden det interne regnskab aflægges. Og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af reparationer og salg af reservedele indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter vareforbrug samt løn og gager til opnåelse af nettoomsætningen.

### Indirekte omkostninger

Under indirekte produktionsomkostninger indregnes lokaleomkostninger, øvrige indirekte produktionsomkostninger, så som reparation og vedligeholdelse, småanskaffelser, forsikringer mv. samt af- og nedskrivninger på produktionsanlæg og indretning af lejede lokaler.

### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til markedsføring, repræsentation mv.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til kontorhold, kommunikation, gebyrer, bogførings- og regnskabsassistance mv.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger  
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

**Værdipapirer**

Værdipapirer måles til børskursen på statusdagen.

**Egenkapital****Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.012.919	1.176.271
Produktionsomkostninger .....		-932.034	-1.087.188
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>80.885</b>	<b>89.083</b>
Distributionsomkostninger .....		-9.988	-10.424
Administrationsomkostninger .....		-45.189	-47.832
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.708</b>	<b>30.827</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	574	5.335
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-1.250	-2.374
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.032</b>	<b>33.788</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.951	-8.384
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.081</b>	<b>25.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		19.081	25.404
<b>I alt .....</b>		<b>19.081</b>	<b>25.404</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		28.796	0
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.796</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.796</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.854	47.955
Udskudte skatteaktiver .....		13.486	15.664
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.340</b>	<b>63.619</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		118.721	119.675
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>118.721</b>	<b>119.675</b>
Likvide beholdninger .....		141.198	159.329
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>345.259</b>	<b>372.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>374.055</b>	<b>372.623</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		22.238	22.238
Overført resultat .....		156.373	137.292
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.611</b>	<b>284.530</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.386	32.081
Skyldig selskabsskat .....		6.050	2.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.019	47.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.989	5.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.444</b>	<b>88.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.444</b>	<b>88.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>374.055</b>	<b>372.623</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle indtægter	7.174	-743
Kursreguleringer	-6.600	6.078
	<u>574</u>	<u>5.335</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle omkostninger	1.250	2374
	<u>1.250</u>	<u>2374</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	3.773	7040
Ændring af udskudt skat	2.178	1344
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.951</u>	<u>8384</u>